
3. Lauf zum Cube Kidscup I/5. Lauf zum XCO-Bikecup/Bayreuther Stadtmeisterschaft im Mountainbike XC
Bayreuth / 04.05.2024

Exploitation détaillée
Laurin Hick
Association: TV Stammbach
Dossard: 319

Rennen 2

Catégorie:
Schüler U13

Temps total: 18:59
Vitesse: - km/h
Kilométrage: - min/km
Tours: 4 (0 km)

Place par parcours/Hommes: 29 (de 34)
Place par catégorie: 29(de 34)

Temps intermédiaires
Poste

Tour 1
Tour 2
Tour 3
Tour 4

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
4:25
4:42
4:50
5:02

Etape
min/km

-
-
-
-

Place
catg.
27
29
28
29

Retard
catg.
1:40
1:23
1:32
1:59

Place
Hommes

27
29
28
29

Résultats d'étape

Retard
Hommes

1:40
1:23
1:32
1:59

Total
km
-
-
-
-

Total
Temps
4:25
9:07
13:57
18:59

Total
min/km

-
-
-
-

Place
catg.
27
29
28
29

Retard
catg.
1:40
3:03
4:35
6:34

Place
Hommes

27
29
28
29

Résultat total

Retard
Hommes

1:40
3:03
4:35
6:34
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