

3. Lauf zum Cube Kidscup I/5. Lauf zum XCO-Bikecup/Bayreuther Stadtmeister 3. Laur Zurn 3. Bayreuth / 04.05.2024

Exploitation détaillée

Laurin Hick

Association: TV Stammbach

Dossard: 319

Rennen 2

Catégorie:

Schüler U13

Temps total: 18:59

Vitesse: - km/h

Kilométrage: - min/km

Tours: 4 (0 km)

Place par parcours/Hommes: 29 (de 34)

Place par catégorie: 29(de 34)

Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape Etape Place Retard Place Retard					Total	Total	Total Place Retard Place Retard					
	km	Temps	Temps min/km catg. catg			atg.Hommedommes			Temps	Temps min/km catg.			catg.Homm&Hommes		
Tour 1	-	4:25	-	27	1:40	27	1:40	-	4:25	-	27	1:40	27	1:40	
Tour 2	-	4:42	-	29	1:23	29	1:23	-	9:07	-	29	3:03	29	3:03	
Tour 3	-	4:50	-	28	1:32	28	1:32	-	13:57	-	28	4:35	28	4:35	
Tour 4	-	5:02	-	29	1:59	29	1:59	-	18:59	-	29	6:34	29	6:34	